
UCHWAŁA NR XXVIII/237/2017
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d  oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258, art.259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2016 r., poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r.. poz. 60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz.1537) Rada Gminy uchwala,  co  następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/158/2016 Rady Gminy Fabianki z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2017 /Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 292) zmienionej zarządzeniem Nr 7/2017 z dnia 27 stycznia 2016 r., uchwałą Nr 
XXI/185/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r., poz. 668), zarządzeniem Nr 12/2017 z dnia 10 lutego 
2017 r., zarządzeniem Nr 18/2017 z dnia 9 marca 2017 r., uchwałą Nr XXIII/197/2017 z dnia 31 marca 2017 r. (Dz.Urz.Kuj.-Pom. 
z 2017 r. poz.1941) zarządzeniem Nr 24/2017 z dnia 4 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 26/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r, 
zarządzeniem Nr 34/2017 z dnia 30 maja 2017 r., uchwałą Nr XXVI/211/2017 z dnia 23 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 44/2017 
z dnia 26 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 49/2017 z dnia 10 lipca 2017 r., zarządzeniem Nr 51/2017 z dnia 14 lipca 2017 r., 
zarządzeniem Nr 52/2017 z dnia 24 lipca 2017 r., zarządzeniem Nr 57/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 r., zarządzeniem Nr 59/2017 
z dnia 15 września 2017 r., uchwałą  Nr XXVII/218/2017 z dnia 28 września 2017 r., zarządzeniem Nr 61/2017 z dnia 4 października 
2017 r., zarządzeniem Nr 62/2017 z dnia 10 października 2017 r., zarządzeniem Nr 66/2017 z dnia 20 października 2017 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 39.476.846,13 zł, w tym: dochody bieżące 37.674.023,05 zł, zastępuje się kwotą  
39.624.311,61 zł w tym: dochody bieżące  37.766.757,05 zł,

2) w  § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 48.506.710,13 zł, w tym: wydatki bieżące  35.742.345,13 zł, wydatki majątkowe 
12.764.365  zł zastępuje się kwotą  48.654.175,61 zł, w tym: wydatki bieżące 35.873.086,13 zł, wydatki majątkowe 
12.781.089,48 zł,

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1:

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 - Wydatki   otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne w 2017 r.  otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/237/2017
z dnia 26 października 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 300,00108 633,60 109 933,60

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 300,00 2 256,00956,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 300,00 1 300,00

020 Leśnictwo 1 200,000,00 1 200,00

02001 Gospodarka leśna 1 200,00 1 200,000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 1 200,00 1 200,00

600 Transport i łączność 34 943,48810 126,00 845 069,48

60016 Drogi publiczne gminne 34 943,48 834 419,48799 476,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
48 500,00 34 943,48 83 443,48

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 788,00300 841,00 325 629,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 788,00 325 629,00300 841,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 5 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 26 000,00 19 788,00 45 788,00

750 Administracja publiczna 12 000,00937 494,00 949 494,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 870 029,00858 029,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
34 732,0014 680 086,00 14 714 818,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
11 900,00 2 063 900,002 052 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 270 000,00 7 400,00 277 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 4 500,00 9 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 22 832,00 440 032,00417 200,00

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 22 832,00 122 832,00

758 Różne rozliczenia 34 925,007 728 921,96 7 763 846,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 34 925,00 161 112,96126 187,96

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 34 925,00 59 925,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 577,00763 358,00 766 935,00

90095 Pozostała działalność 3 577,00 3 577,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 577,00 3 577,00

39 476 846,13 39 624 311,61147 465,48Razem:

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/237/2017
z dnia 26 października 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,002 861 447,60 2 861 947,60

01030 Izby rolnicze 500,00 6 870,006 370,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 6 370,00 500,00 6 870,00

6 370,00 500,00 6 870,00

600 Transport i łączność 12 135,485 228 282,00 5 240 417,48

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 719 652,00719 652,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 27 575,00 127 575,00
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w Nasiegniewie w stronę 
Skórzna-fundusz sołecki 0,00 27 575,00 27 575,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
619 652,00 - 27 575,00 592 077,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w Nasiegniewie w stronę 
Skórzna-fundusz sołecki 27 575,00 - 27 575,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 135,48 3 029 362,483 017 227,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 9 192,00 22 192,00

Remont drogi gminnej w Skórznie - fundusz sołecki
 

0,00 6 192,00 6 192,00

Remont dróg na terenie sołectwa Wilczeniec Fabiański-fundusz sołecki 7 000,00 3 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 254 514,00 2 943,48 2 257 457,48

Przebudowa drogi gminnej nr 190215C Skórzno-Chełmica Duza 1 129 196,00 2 943,48 1 132 139,48

700 Gospodarka mieszkaniowa - 6 192,00724 335,00 718 143,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 6 192,00 691 411,00697 603,00

4270 Zakup usług remontowych 21 192,00 - 6 192,00 15 000,00
Remont dachu na budynku gospodarczym przy świetlicy wiejskiej w 
Skórznie-fundusz sołecki 6 192,00 - 6 192,00 0,00

750 Administracja publiczna 88 258,004 211 748,96 4 300 006,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 000,00 3 782 287,963 678 287,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 652 928,00 - 25 000,00 1 627 928,00

1 652 928,00 - 25 000,00 1 627 928,00

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 5 000,00 55 000,00

50 000,00 5 000,00 55 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 800,00 50 000,00 122 800,00

72 800,00 50 000,00 122 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 488,96 30 000,00 208 488,96

178 488,96 30 000,00 208 488,96

4260 Zakup energii 14 000,00 2 000,00 16 000,00

14 000,00 2 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 368 385,00 40 000,00 408 385,00

368 385,00 40 000,00 408 385,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00 2 000,00 16 000,00

14 000,00 2 000,00 16 000,00

75095 Pozostała działalność - 15 742,00 171 230,00186 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 155,00 - 5 000,00 6 155,00

Zakup grilla i pawilonów ogrodowych - fundusz sołecki Chełmica Mała 0,00 4 297,00 4 297,00

Zakup pawilonów ogrodowych-fundusz sołecki Chełmica Mała 2 797,00 - 2 797,00 0,00

Zakup strojów ludowych-fundusz sołecki Cyprianka 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Zakup strojów ludowych-fundusz sołecki Skórzno 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 826,00 - 10 742,00 84,00
Spotkanie integracyjno-szkoleniowe  dla mieszkańców sołectwa 
Wilczeniec Fabiański i Bogucki-fundusz sołecki 1 775,00 - 1 775,00 0,00

Spotkanie integracyjno-szkoleniowe dla mieszkańców sołectwa Bogucin-
fundusz sołecki 2 575,00 - 2 575,00 0,00

Spotkanie integracyjno-szkoleniowe dla mieszkańców sołectwa 
Chełmica Mała-fundusz sołecki 2 500,00 - 2 500,00 0,00

Spotkanie integracyjno-szkoleniowe dla mieszkańców sołectwa Lisek-
fundusz sołecki 1 692,00 - 1 692,00 0,00

Spotkanie integracyjno-szkolenuiowe dla mieszkańców sołectwa 
Fabianki 2 200,00 - 2 200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00345 677,00 345 677,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 332 677,00332 677,00

4270 Zakup usług remontowych 45 500,00 - 1 913,00 43 587,00

45 500,00 - 1 913,00 43 587,00

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
1 000,00 1 913,00 2 913,00

1 000,00 1 913,00 2 913,00

851 Ochrona zdrowia 22 832,00185 655,00 208 487,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 832,00 191 987,00169 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 600,00 22 832,00 55 432,00

32 600,00 22 832,00 55 432,00

852 Pomoc społeczna - 12 000,003 177 393,20 3 165 393,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 12 000,00 492 454,00504 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 914,00 - 12 000,00 340 914,00

352 914,00 - 12 000,00 340 914,00

855 Rodzina - 5 810,0010 583 617,12 10 577 807,12

85504 Wspieranie rodziny - 5 810,00 36 653,0042 463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 932,00 - 5 810,00 28 122,00

33 932,00 - 5 810,00 28 122,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 500,002 340 957,00 2 374 457,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 51 500,0050 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 500,00 11 500,00
Zakup donic i  krzewów na obsadzenie przy świetlicy wiejskiej - fundusz 
sołecki Chełmica-Cukrownia 0,00 1 500,00 1 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 000,00 619 219,00587 219,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 219,00 32 000,00 130 219,00

Instalacja lamp drogowych
 

15 000,00 32 000,00 47 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 461,00292 445,00 322 906,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 219,00 57 194,0048 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 195,00 5 219,00 24 414,00

Dopopsażenie świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki Chełmica-Cukrownia 0,00 2 719,00 2 719,00
Zakup sprzętu AGD do świetlicy wiejskiej w Chełmicy Małej - fundusz 
sołecki 5 500,00 - 1 500,00 4 000,00

Zakup stołu i ławki do świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki Chełmica-
Cukrownia 0,00 4 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 19 000,00 3 000,00 22 000,00

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

19 000,00 3 000,00 22 000,00

92195 Pozostała działalność 22 242,00 103 712,0081 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 8 242,00 13 442,00
Spotkanie integracyjno-szkoleniowe  dla mieszkańców sołectwa 
Wilczeniec Fabiański i Bogucki-fundusz sołecki 0,00 1 775,00 1 775,00

Spotkanie integracyjno-szkoleniowe dla mieszkańców sołectwa Bogucin-
fundusz sołecki 0,00 2 575,00 2 575,00

Spotkanie integracyjno-szkoleniowe dla mieszkańców sołectwa Lisek-
fundusz sołecki 0,00 1 692,00 1 692,00

Spotkanie integracyjno-szkolenuiowe dla mieszkańców sołectwa 
Fabianki 0,00 2 200,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 690,00 11 500,00 22 190,00

Zakup strojów ludowych - fundusz sołecki Chełmica Cukrownia 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup strojów ludowych-fundusz sołecki Cyprianka 0,00 4 000,00 4 000,00

Zakup strojów ludowych-fundusz sołecki Skórzno 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 400,00 2 500,00 60 900,00
Spotkanie integracyjno-szkoleniowe dla mieszkańców sołectwa 
Chełmica Mała-fundusz sołecki 0,00 2 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna - 16 219,002 128 787,00 2 112 568,00

92601 Obiekty sportowe - 3 000,00 1 804 528,001 807 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 884,00 - 3 000,00 13 884,00
Budowa miniboiska w miejscowości Wilczeniec Fabiański-fundusz 
sołecki 3 000,00 - 3 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność - 13 219,00 193 540,00206 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

Doposażenie placu zabaw - fundusz sołecki Chełmica-Cukrownia 0,00 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00
Remont i doposażenie placu zabaw w Chełmicy-Cukrowni-fundusz 
sołecki 5 000,00 - 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 219,00 - 18 219,00 175 000,00
Remont i doposażenie placu zabaw w Chełmicy-Cukrowni-fundusz 
sołecki 18 219,00 - 18 219,00 0,00

48 506 710,13 48 654 175,61147 465,48Razem:

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXVIII/237/2017   
z dnia 26 października 2017 roku 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

2 010 01010 6050
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Bogucin - III etap 

3 000 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

3 010 01010 6230
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

127 000 127 000 127 000

A.      
B.
C. 
…

Gmina Fabianki

4 010 01010 6050

Budowa sieci 
kanalizacyjnej sanitarnej w 
miejscowości Szpetal 
Górny

3 410 000 2 000 000 2 000 000

A.      
B.
C. 
…

Gmina Fabianki 

5 010 01010 6050 Budowa wodociagów  50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i 

poŜyczki

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

rok bud Ŝetowy 
2017(8+9+10+1

1)

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXVIII/237/2017   
z dnia 26 października 2017 roku 

6 010 01010 6050
Przebudowa wodociągu w 
miejscowości Kulin - 
fundusz sołecki 

13 000 13 000 13 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

7 010 01010 6050
Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej w 
sołectwie Bogucin

90 000 90 000 90 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

8 600 60013 6050
Budowa chodników przy 
drogach wojewódzkich 

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

9 600 60013 6050

Budowa chodnika przy 
drodze wojewodzkiej w 
Nasiegniewie w stronę 
Skórzna - fundusz sołecki 

27 575 27 575 27 575

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

10 600 60013 6300

Przebudowa drogi 
wojewodzkiej nr 562 
polegającej na budowie 
chodnika nie 
wykraczajacego poza pas 
drogi w miejscowości 
Szpetal Górny 

592 077 592 077 592 077

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

11 600 60014 6050
Budowa chodników przy 
drogach powiatowych 

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

12 600 60014 6300

Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2905C 
Szpetal Górny - Kulin (ul. 
Dobrzyńska) 

1 214 753 1 214 753 1 214 753

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXVIII/237/2017   
z dnia 26 października 2017 roku 

13 600 60016 6050

Budowa chodnika od PSP 
w Świątkowiźnie w kierunku 
Zadusznik  - fundusz 
sołecki 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

14 600 60016 6050
Budowa chodnika przy 
drodze gminnej w 
Cypriance - fundusz sołecki 

23 575 23 575 23 575

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

15 600 60016 6050
Budowa chodników przy 
drogach gminnych 

69 200 69 200 69 200

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

16 600 60016 6050
Budowa ścieŜki rowerowej 
Fabianki- Chełmica DuŜa

42 000 42 000 42 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

17 600 60016 6050
Budowa dróg asfaltowych 
w Chełmicy DuŜej  - 
fundusz sołecki

21 595 21 592 21 592
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

18 600 60016 6050

Dokończenie przebudowy 
drogi gminnej przy blokach 
pod lasem - fundusz 
sołecki 

17 500 17 500 17 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

19 600 60016 6050
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w Chełmicy DuŜej  

178 500 178 500 178 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

20 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
nr 190215C Skórzno-
Chełmica DuŜa 

1 132 139,48 1 132 139,48 1 132 139,48

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXVIII/237/2017   
z dnia 26 października 2017 roku 

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
miejscowości Zarzeczewo - 
fundusz sołecki 

9 265 9 265 9 265

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

22 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Starym Witoszynie 

8 686 8 686 8 686

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

23 600 60016 6050
Przebudowa dróg 
gminnych w roku 2017

750 000 750 000 750 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

24 600 60016 6060 Zakup recyklera i skrapiarki 115 000 115 000 115 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

25 600 60016 6300
Dotacja dla Gmin Lipno i 
Bobrowniki na budowe 
dróg.

242 558 242 558 242 558

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

26 600 60014 6300
Przebudowa wybranych 
odcinków dróg publicznych 
kategorii powiatowej

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

27 700 70005 6050
MontaŜ instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
ZGK w Fabiankach

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

28 700 70005 6050

Przebudowa i remont 
pomieszczeń na lokale 
mieszkalne w Witoszynie 
Nowym

430 000 430 000 430 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXVIII/237/2017   
z dnia 26 października 2017 roku 

29 700 70005 6060 Zakup gruntów 50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

30 750 75023 6050

Dostosowanie budynku 
uŜyteczności publicznej w 
Fabiankach do potrzeb 
osób niepełnosprawnych 
uczestniczących w 
projektach EFS

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.    
…

Gmina Fabianki 

31 750 75023 6050
Instalacja klimatyzacji w 
budynku Urzędu Gminy 

40 800 40 800 40 800

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

32 750 75023 6050
MontaŜ instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
urzędu gminy Fabianki

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

33 750 75023 6060 Zakup programu 4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

34 754 75412 6050

Wydzielenie garaŜu i 
pomieszczenia dla 
straŜaków OSP 
Nasiegniewo 

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

35 754 75412 6050
Wymiana kotła c.o. OSP 
Nasiegniewo (II sekcja)

8 000 8 000 8 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXVIII/237/2017   
z dnia 26 października 2017 roku 

36 754 75412 6050
Zakup i montaŜ klimatyzacji 
w remizie OSP w Lisku 

8 750 8 750 8 750

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

37 754 75412 6230
Dotacja dla OSP Bogucin 
do zakupu mobilnego 
miernika gazowego

1 000 1 000 1 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

38 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej 
wraz z zapleczem 
dydaktycznym przy S.P. w 
Szpetalu Górnym 

1 718 900 1 718 900 1 718 900

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

39 801 80101 6050
Modernizacja boisk przy 
szkole podstawowej w 
Fabiankach 

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

40 801 80101 6050
Modernizacja boisk przy 
szkole podstawowej w 
Szpetalu Górnym 

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

41 801 80101 6050
MontaŜ instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
szkoły w Cypriance

150 000 150 000 150 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

42 900 90002 6050
Przebudowa i doposaŜenie 
PSZOK w Wilczeńcu 
Fabiańskim

550 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXVIII/237/2017   
z dnia 26 października 2017 roku 

43 900 90002 6060 Zakup śmieciarki 650 000 650 000 650 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

44 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na ul. 
Jasnej i ul. Zagajnikowej w 
Szpetalu Górnym - fundusz 
sołecki 

27 575 27 575 27 575

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

45 900 90015 6050 Instalacja lamp drogowych 47 000 47 000 47 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

46 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych w 
miejscowości Bogucin - 
fundusz sołecki 

25 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

47 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych w 
miejscowości Nowy 
Witoszyn 

20 130 20 130 20 130

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

48 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lampy 
oświetleniowej w Lisku 

6 000 6 000 6 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

49 900 90015 6050
Zakup i montaŜ oświetlenia 
ulicznego w Świątkowiźnie - 
fundusz sołecki 

4 514 4 514 4 514

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

50 900 90095 6050

MontaŜ instalacji 
odnawialnych źródeł energii 
na budynkach 
mieszkalnych

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXVIII/237/2017   
z dnia 26 października 2017 roku 

51 921 92116 6220
Budowa Gminnej Biblioteki 
w Fabiankach 

2 000 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

52 926 92601 6050
Przebudowa stadionu w 
Chełmicy DuŜej 

2 900 000 1 550 000 1 550 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

53 926 92601 6060
Zakup kajaków, rowerów 
wodnych, pomostu 
pływającego, garaŜu 

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

54 926 92601 6060
Zakup zestawu 
komputerowego 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

55 926 92695 6050
Budowa placów zabaw i 
miejsc rekreacji w gminie 
Fabianki

175 000 175 000 175 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

21 011 092,48 12 781 089,48 12 781 089,48 0
A.    
B.      
C.       

0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budŜetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

W budżecie dokonano koniecznych przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami, zwiększono plan dochodów
w związku z większym wykonaniem, wprowadzono zmiany w funduszu sołeckim Chełmicy-Cukrownia, Skórzna i Wilczeńca
Fabiańskiego.

Id: A69065BA-42A6-4DDE-B2CD-345515FCA840. Podpisany Strona 1




